
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio P.M.

R. S. N.  5 DEL 15-02-2013
R. G. N. 52 DEL 22-02-2013
OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto modulistica

-Provvedimenti-

CIG Z1C08B30E1

L'anno  duemilatredici, addì  quindici del mese di febbraio, il Responsabile del
Servizio P.M.  Vaccaro Andrea

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso  che  vi sono state negli ultimi mesi molteplici e rilevanti modifiche al
codice della strada;

Considerato che dal 1° gennaio 2013 sono entrati in  vigore i nuovi importi
delle sanzioni amministrative relative alle infrazioni del codice della strada;

Dato atto  che per semplificare e velocizzare le operazioni di rilevazione di
infrazioni al codice della strada occorre dotare il personale della P.M.  di prontuari, ed
il Comando di almeno un codice della strada, aggiornati alle nuove normative in
vigore;

Rilavato che la  ditta Maggioli SPA, con sede in Sant’Arcangelo di Romagna
alla via Del Carpino n.8, specializzata nel settore, tramite il suo agente di zona, si è
resa disponibile a fornire in tempi brevi n. 5 prontuari aggiornati per la rilevazione
delle infrazioni al codice della strada e n.1 codice nuovo,  per la somma complessiva
di euro 143,00 comprensiva di IVA al 21% e trasporto;

Considerata la ditta in questione di grande affidabilità in quanto già in passato
ha effettuato analoghe fornitura al comune di Roccarainola e la somma dalla stessa
richiesta per la fornitura di che trattasi congrua;

Ritenuto procedere in merito;
          Visto il Regolamento di Contabilità approvato con delibera di C.C. n.73 del
07.12.1995;

Visto il D. L.vo n.267/2000;
Visto il D. L.vo n.165/2001;

D E T E R M I N A



Di impegnare la somma di euro 143,00 sul  codice 1.03.01.02, cap.442, del
bilancio anno 2013 per l'acquisto di n.5 prontuari di rilevazione infrazioni ad codice
della strada e n.1codice ella strada aggiornati ai nuovi importi ed alla nuova
normativa.

Di affidare la fornitura di che trattasi alla Maggioli SPA con sede in
Sant’Arcangelo di Romagna alla via Del Carpino n.8.

Di liquidare la somma di euro 143,00 comprensiva di IVA al 21% e trasporto a
seguito di presentazione della relativa fattura.

Di inviare copia della presente all'ufficio ragioneria per gli adempimenti
consequenziali.

Il Responsabile del Servizio P.M.
 Vaccaro Andrea

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio P.M.
 Vaccaro Andrea

Determinazione Servizio P.M. n.5 del 15-02-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     22-02-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 22-02-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio P.M. n.5 del 15-02-2013 Comune di Roccarainola


